

Østjysk Hegn ApS
Engvangsvej 51, 8464 Galten

CVR-nr. 14 23 38 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjysk Hegn ApS Engvangsvej 51 8464 Galten
	CVR-nr.: 14 23 38 06
	Stiftet: 26. juni 1990
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Direktion	Thomas Skouenborg Bentsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	P.I.T. Hegn A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og afsætning af hegnsløsninger indenfor områderne landbrug, natur og områdesikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.025.033 kr. mod 6.710.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.110 kr. mod 449.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	7.025.033	6.710.563
1 Personaleomkostninger	-5.971.438	-5.630.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-693.700	-451.311
Andre driftsomkostninger	-20.610	0
Resultat før finansielle poster	339.285	628.290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.889	11.879
Øvrige finansielle omkostninger	-78.958	-60.202
Resultat før skat	271.216	579.967
2 Skat af årets resultat	-61.106	-130.066
Årets resultat	210.110	449.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	210.110	449.901
Disponeret i alt	210.110	449.901

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Indretning lejede lokaler	0	8.173
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.970.329	1.116.191
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.970.329</u>	<u>1.124.364</u>
	Deposita	<u>69.857</u>	<u>68.460</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.857</u>	<u>68.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.040.186</u>	<u>1.192.824</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.233.924</u>	<u>1.481.610</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.233.924</u>	<u>1.481.610</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.688.441	2.516.544
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	357.145	387.200
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	863.506
	Udskudte skatteaktiver	0	25.368
	Andre tilgodehavender	27.482	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>209.940</u>	<u>62.946</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.283.008</u>	<u>3.855.564</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.333</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.569.265</u>	<u>5.337.174</u>
	Aktiver i alt	<u>5.609.451</u>	<u>6.529.998</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	242.000	242.000
Overført resultat	2.834.319	2.624.209
Egenkapital i alt	3.076.319	2.866.209
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.738	0
Hensatte forpligtelser i alt	35.738	0
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	857.033	291.029
Langfristede gældsforpligtelser i alt	857.033	291.029
Gældsforpligtelser	254.309	388.742
Gæld til pengeinstitutter	0	1.611.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.956	477.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.581	0
Selskabsskat	0	105.216
Anden gæld	872.515	790.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.640.361	3.372.760
Gældsforpligtelser i alt	2.497.394	3.663.789
Passiver i alt	5.609.451	6.529.998

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	242.000	2.624.209	2.866.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.110	210.110
	242.000	2.834.319	3.076.319

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.015.295	4.818.466
Pensioner	578.045	500.182
Andre omkostninger til social sikring	134.733	109.264
Personaleomkostninger i øvrigt	243.365	203.050
	5.971.438	5.630.962
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	103.413
Årets regulering af udskudt skat	61.106	26.653
	61.106	130.066
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	95.246	3.926.506
Tilgang	0	1.585.477
Afgang	0	-499.971
Kostpris 31. december 2018	95.246	5.012.012
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	87.073	2.810.315
Årets afskrivninger	8.173	531.729
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-300.361
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	95.246	3.041.683
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.970.329
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		1.203.314

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	807.000	445.200
Modtagne acotobetalinge	-449.855	-58.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	357.145	387.200
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.111.342	679.771
Heraf forfalder inden for 1 år	-254.309	-388.742
	857.033	291.029
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	58.861	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet arbejdsгарантиer på i alt t.kr. 423.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.234 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.688 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	767 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Der er ifølge kontrakten 6 måneders opsigelse og husleje-forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 70 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBCN Holding ApS, CVR-nr. 39422972 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Østjysk Hegn ApS er udtrådt af sambeskatningen med Fam. Ingemann Holding A/S, CVR-nr. 30533399 pr. 31. marts 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.